
III

(Paziņojumi)

KOMISIJA

KONKURSA PAZIŅOJUMS — DG EAC Nr. 24/05

PROGRAMMA “AKTĪVA EIROPAS PILSONISKUMA VEICINĀŠANA”

Atbalsts sadraudzības pilsētu sadarbībai

Konferences, mācību semināri un informācijas kampaņas 2006. gadam

(2005/C 172/13)

1. MĒRĶI — PROJEKTU VEIDI

Konkursa paziņojuma mēŗkis ir atbalstīt projektus, kas ir saistīti
ar pilsētu sadraudzību ES dalībvalstīs un citās atbilstīgajās
valstīs, kas sekmēs to, ka tiek vairota Eiropas sabiedrības pilso-
niskuma apziņa, attīstīs jaunus vai esošos pašvaldību iestāžu
sakarus un tīklus, stiprinās dialogu starp Eiropas Savienības
pilsoņiem un ideju par sadraudzības pilsētām, kā arī izplatīs
labu praksi pilsētu sadraudzībai Eiropā.

Šis konkurss attiecas uz tādiem sadraudzības pilsētu projektiem
kā konferences, mācību semināri un informācijas kampaņas.
Tiks publicēts atsevišķi konkursa paziņojums par sanāksmju
organizēšanu starp sadraudzības pilsētu iedzīvotājiem.

Konkursa mērķis ir atbalstīt šādus triju veidu projektus:

veids: Tematiskas konferences, kas organizētas atbilstīgi
sadraudzības darbībām ar mērķi uzlabot informētību par
Eiropas politiku. Konferencēs jāpiedalās pilsētu pašvaldību
pārstāvjiem no vismaz divām atbilstīgajām valstīm, no kurām
vismaz viena ir ES dalībvalsts.

veids: Mācību semināri par sadraudzību, kuru mērķaudito-
rija ir iedzīvotāji, kas ir atbildīgi par sadraudzības pilsētu
projektiem, un to mērķis ir dot tiem iespēju apgūt vajadzīgās
iemaņas un zināšanas, lai organizētu augstākas kvalitātes
Eiropas satura sadraudzības pilsētu projektus.

veids: Informācijas kampaņas sadraudzības pilsētu sadar-
bības veicināšanai — jauns elements programmā, kas ir
uzsākta, lai ļautu attiecīgajām organizācijām, piemēram, vietējo
pašvaldību reģionālajām, valsts vai Eiropas asociācijām orga-
nizēt novatoriskus pasākumus, kas veicina sadraudzības pilsētu
sadarbību.

Informācijas kampaņu mērķauditorija ir pilsētu pašvaldības, un
to mērķis ir veicināt sadraudzības pilsētu sadarbības idejas
nostiprināšanos Eiropā, izplatot informāciju par sadraudzības
pilsētu programmu un uzsverot sadraudzības pilsētu kustības
īpašo nozīmi Eiropā. Informācijas kampaņā jāiesaistās vismaz
divām atbilstīgajām valstīm, no kurām vismaz viena ir ES dalīb-
valsts.

2. ATBILSTĪGIE PIETEIKUMU IESNIEDZĒJI

Šajos projektos var piedalīties organizācijas, kurām ir juridiskas
personas statuss (juridiska persona) un kuras ir reģistrētas valstī,
kas ir tiesīga piedalīties projektos.

Projektos var piedalīties tikai šādas organizācijas:

— pilsētu pašvaldības un to sadraudzības asociācijas/komitejas;

— vietējās un reģionālās pašvaldības;

— pašvaldības iestāžu asociācijas.

Valstis, kurām ir tiesības piedalīties

— Eiropas Savienības 25 dalībvalstis (Austrija, Beļģija, Kipra,
Čehijas Republika, Dānija, Igaunija, Somija, Francija, Vācija,
Grieķija, Ungārija, Īrija, Itālija, Latvija, Lietuva, Luksem-
burga, Malta, Nīderlande, Polija, Portugāle, Slovākijas
Republika, Slovēnija, Spānija, Zviedrija, Apvienotā Kara-
liste);

— Bulgārija un Rumānija (1)

12.7.2005. C 172/29Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Bulgārijas tiesības piedalīties šajā konkursā atkarīgas no Saprašanās
memoranda ratifikācijas. Turklāt EEZ/EBTA valstij vai kandidātvalstij
Turcijai ir tiesības piedalīties programmā, ja līdz pieteikuma subsī-
dijas saņemšanai iesniegšanas termiņam attiecīgā valsts un Komisija
ir noslēgušas nolīgumu par līdzdalību programmā.



3. PROJEKTU BUDŽETS UN ILGUMS

Kopējais šajā konkursā paredzēto projektu līdzfinansēšanai
atvēlētais budžets ir EUR 2 500 000.

Piešķirtā dotācija nedrīkst pārsniegt 60 % no projekta attaisnoto
izmaksu kopējā apjoma budžeta tāmē.

Maksimālais dotācijas apjoms vienam projektam nedrīkst
pārsniegt EUR 60 000. Minimālais dotācijas apjoms ir EUR
10 000.

Maksimālais projekta ilgums nedrīkst pārsniegt 10 mēnešus
(skaitot no projekta sagatavošanas līdz tā īstenošanas un
pārskata sniegšanas brīdim).

4. TERMIŅI

Šis konkurss attiecas uz projektiem, kas sākas laikā no
2006. gada 15. aprīļa līdz 2006. gada 31 decembrim.

Termiņš dotāciju pieteikumu iesniegšanai

Pirmais posms: līdz 2005. gada 17. oktobrim projektiem, kas
sākas laikposmā no 2006. gada 15. aprīļa līdz 31. augustam.

Otrais posms: līdz 2006. gada 1. martam projektiem, kas sākas
laikposmā no 2006. gada 1. septembra līdz 31. decembrim.

5. PAPILDU INFORMĀCIJA

Pilns konkursa paziņojuma teksts un pieteikuma veidlapas
pieejamas šajā tīmekļa vietnē:

http://europa.eu.int/comm/towntwinning/call/call_en.html

Aizpildot pieteikumu, jāievēro konkursa paziņojuma pilnajā
tekstā minētās prasības, un jāizmanto šim nolūkam paredzētās
veidlapas.

12.7.2005.C 172/30 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


